
Podzim
2024

Ve
rz

e 
09

/2
02

4

is a pending or registered trademark of Electrolux Home Products, Inc. 
and used under a license from Electrolux Home Products, Inc.

Produktový katalog 
volně stojících spotřebičů 

Protect the Planet

Save 
energy 



Dáváme spotřebičům 
Philco zelenou

3 Americké chladničky 
3 Kombinované chladničky 
7 Jednodvéřové chladničky 
8 Truhlicové mrazáky 
10 Šuplíkové mrazáky 

11 Vinotéky 
12 Pračky a sušičky 
14 Myčky 
15 Volně stojící sporáky 
16 Volně stojící mikrovlnné trouby 

Protect the Planet

Save 
energy 



NoFrost213 l
379 l

INVERTOR LED 35 dB 35 dB

Americké chladničky

Kombinované chladničky

PXSBSI 592 AX
Americká Side by Side chladnička   
• NoFrost • Invertorový kompresor • SuperFreeze 
• SuperCool • Režim Dovolená • Displej 
• Box na zeleninu s regulací vlhkosti 
• LED osvětlení • Velmi tichá - jen 35 dB 
• Rozměry (V × Š × H): 179,3 × 91 × 69,8 cm

39.990,- 
SAP 40048430

PXSBS 519 EW
Americká Side by Side chladnička 
• NoFrost • SuperFreeze • Režim Dovolená 
• AI Umělá inteligence • MultiAirFlow 
• Antibakteriální filtr • Big Box • Kovový držák 
na lahve • LED displej • Alarm • Dětský zámek 
• Rozměry (V × Š × H): 178,6 × 91 × 64,3 cm

PX 502 Iceberg 
Americká chladnička 
• NoFrost • Invertorový kompresor • Displej 
• Elektronické ovládání • Výrobník ledu, 
ledové tříště a výdejník studené vody 
• Domácí bar • LED osvětlení interiéru 
• Rozměry (V × Š × H): 176,5 × 89,7 × 76,1 cm

Šířka
89,7 cm

31.990,- 
SAP 40036411

16.990,- 
SAP 40048169

LEDNoFrost 41 dB182 l
334 l

NoFrost185 l
334 l

Super 
Freeze AirFlow

Multi
LED

PCDI 378 ASNX
Kombinovaná chladnička 
• NoFrost • Invertorový kompresor • SuperFreeze 
• SuperCool • MultiAirFlow • Metal-Tech Cooling 
• Zásuvka Meat&Fish • Zásuvka Humidity Control 
• Nulový náběh dveří • Velmi tichá - jen 29 dB
• Rozměry (V × Š × H): 201 × 59 × 70 cm

26.990,- 
SAP 40048428
26.990,- 

PCDI 378 ASNW
Kombinovaná chladnička 
• NoFrost • Invertorový kompresor • SuperFreeze 
• SuperCool • MultiAirFlow • Metal-Tech Cooling 
• Zásuvka Meat&Fish • Zásuvka Humidity Control 
• Nulový náběh dveří • Velmi tichá - jen 29 dB
• Rozměry (V × Š × H): 201 × 59 × 70 cm

25.990,- 
SAP 40048609

Šířka
89,7 cm

31.990,- 31.990,- 

16.990,- 

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

17
9,

3 
cm

17
6,

5 
cm

PXSBS 519 CX
Americká Side by Side chladnička 
• NoFrost • SuperFreeze 
• Režim Dovolená • AI Umělá inteligence 
• MultiAirFlow • Antibakteriální filtr
• Big Box • Kovový držák na lahve 
• LED displej • Alarm • Dětský zámek
• Rozměry (V × Š × H): 178,6 × 91 × 64,3 cm

24.990,- 
SAP 40047775

NoFrost185 l
334 l

Super 
Freeze AirFlow

Multi
LED

NOVINKA

17
8,

6 
cm

17
8,

6 
cm

20
1 

cm

20
1 

cm

INVERTOR

36 dB NoFrost122 l
256 l

INVERTOR
Super 
Freeze Metal-Tech Cooling LED 29 dB NoFrost122 l

256 l
INVERTOR

Super 
Freeze Metal-Tech Cooling LED 29 dB



INVERTOR INVERTORINVERTOR 122 l
256 l

122 l
256 l

Super 
Freeze

Super 
FreezeAirFlow

Multi
AirFlow

MultiSuper 
Cool

Super 
CoolINVERTOR Freeze AirFlow CoolINVERTOR Freeze AirFlow Cool

PCDI 378 CNDX
Kombinovaná chladnička   
• NoFrost • Invertorový kompresor • Displej 
• SuperFreeze • SuperCool • MultiAirFlow 
• Metal-Tech Cooling • LED osvětlení 
• Zásuvka na maso a ryby • Nulová zóna 
• Antibakteriální těsnění a integrované madlo 
• Rozměry (V × Š × H): 201 × 59,5 × 70 cm

20.990,- 
SAP 40048665

PCDI 378 CNX 
Kombinovaná chladnička 
• NoFrost • Invertorový kompresor • Displej 
• SuperFreeze • SuperCool • MultiAirFlow 
• Metal-Tech Cooling • LED osvětlení 
• Zásuvka na maso a ryby • Nulová zóna 
• Antibakteriální těsnění a integrované madlo 
• Rozměry (V × Š × H): 201 × 59,5 × 70 cm

18.990,- 
SAP 40048664

PCDI 378 BNX
Kombinovaná chladnička 
• NoFrost • Invertorový kompresor • SuperFreeze 
• SuperCool • MultiAirFlow • Metal-Tech Cooling 
• Nulová zóna • Režim Dovolená
• Nulový náběh dveří • Velmi tichá - jen 35 dB
• Rozměry (V × Š × H): 201 × 59,5 × 70 cm 

23.990,- 
SAP 40048429

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NoFrost NoFrost

PCN 330 EX
Kombinovaná chladnička
• NoFrost • SuperCool • Možnost otočení dveří
• Integrované madlo • LED osvětlení
• Alarm • Skleněné police 
• Rozměry (V × Š × H): 201 × 59,5 × 63,5 cm

PCN 330 EW
Kombinovaná chladnička
• NoFrost • SuperCool • Možnost otočení dveří
• Integrované madlo • LED osvětlení
• Alarm • Skleněné police 
• Rozměry (V × Š × H): 201 × 59,5 × 63,5 cm

20
1 

cm

20
1 

cm

20
1 

cm

20
1 

cm

PCN 495 EX
Kombinovaná chladnička 
• NoFrost • Displej • SuperFreeze • Metal-Tech 
Cooling • LED osvětlení • Zásuvka na zeleninu 
s regulací vlhkosti HumidityControl • Nulová zóna 
• Antibakteriální těsnění a madlo • Automatické 
rozmrazování • Rozměry (V × Š × H): 
200 × 70,4 × 69,4 cm

19.990,- 
SAP 40046524

NoFrost150 l
345 l

Super 
Freeze Metal-Tech Cooling Otočení dveří

20
0 

cm

12.990,- 
SAP 40045825

12.490,- 
SAP 40045824

NOVINKA NOVINKA

20
1 

cm

NoFrost122 l
256 l

Super 
Freeze Metal-Tech Cooling LED 35 dB

NoFrost NoFrost83 l
247 l

83 l
247 l

Super 
Cool

Super 
CoolOtočení dveří Otočení dveříLED LED

20
1 

cm

Šířka
70 cm



50
%

50
%

PCS 262 EX
Kombinovaná chladnička
• LowFrost • LED osvětlení • Antibakteriální těsnění 
• Manuální rozmrazování • Skleněné police
• Rozměry (V × Š × H): 
177 x 55 x 57 cm

17
7 

cm

8.990,- 
SAP 40048659

LOW FROST

65 l
197 l

Otočení dveří

NOVINKA

• Manuální rozmrazování • Skleněné police

PCSI 262 CW
Kombinovaná chladnička
• Invertorový motor • LowFrost • LED osvětlení
• Antibakteriální těsnění
• Skleněné police
• Rozměry (V × Š × H): 
177,3 × 54,7 × 56,8 cm

17
7,

3 
cm

PCN 310 EW
Kombinovaná chladnička
• NoFrost • SuperCool • Displej • Možnost otočení 
dveří • Integrované madlo • LED osvětlení
• Alarm • Skleněné police 
• Rozměry (V × Š × H):
188 × 59,5 × 63 cm

18
8 

cm

PCSI 262 DW
Kombinovaná chladnička
• Invertorový motor • LowFrost • LED osvětlení
• Skleněné police • Police ve dveřích na 2l lahev 
• Rozměry (V × Š × H): 
177,3 × 54,7 × 56,8 cm

10.990,- 
SAP 40045822

11.490,- 
SAP 40048661

PCN 310 EX
Kombinovaná chladnička
• NoFrost • SuperCool • Displej • Možnost otočení 
dveří • Integrované madlo • LED osvětlení
• Alarm • Skleněné police 
• Rozměry (V × Š × H):
188 × 59,5 × 63 cm

INVERTOR INVERTOR

65 l
197 l

65 l
197 l

17
7,

3 
cm

9.490,- 
SAP 40048660

11.990,- 
SAP 40045823

188 × 59,5 × 63 cm

SAP 40045822

18
8 

cm

PCD 3132 ENFX
Kombinovaná chladnička 
• Double NoFrost • FrostProtection • SuperCool 
• SuperFreeze • Antibakteriální těsnění a madlo 
• Rozměry (V × Š × H): 
186 × 59,5 × 66 cm

12.990,-
SAP 40042513

18
6 

cm

PCS 270 ENX
Kombinovaná chladnička
• NoFrost • SuperCool • MultiAirFlow
• Skleněné police • Možnost otočení dveří 
• Rozměry (V × Š × H): 180 × 54,5 × 62,5 cm

18
0 

cm

10.990,- 
SAP 40048655

NoFrost

71 l
199 l

AirFlow
Multi

Super 
Cool

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA PCD 3242 ENFX
Kombinovaná chladnička 
• Double NoFrost • FrostProtection 
• LED osvětlení  • SuperCool • SuperFreeze 
• Rozměry (V × Š × H): 
186,3 × 60 × 66 cm

12.490,-
SAP 40042513

18
6,

3 
cm

NoFrost

86 l
224 l

Super 
Cool

Otočení dveří

LED

NoFrost

86 l
224 l

Super 
Cool

Otočení dveří

LED

LOW FROST LOW FROST

4 šuplíky

• Rozměry (V × Š × H):
188 × 59,5 × 63 cm

dveří • Integrované madlo • LED osvětlení

18
8 

cm

dveří • Integrované madlo • LED osvětlení

PCS 270 ENW
Kombinovaná chladnička
• NoFrost • SuperCool • MultiAirFlow
• Skleněné police • Možnost otočení dveří 
• Rozměry (V × Š × H): 180 × 54,5 × 62,5 cm

18
0 

cm

9.990,- 
SAP 40048652

NoFrost

71 l
199 l

AirFlow
Multi

Super 
Cool

NOVINKA

NoFrost
Double

Super 
Cool

NoFrost
Double

101 l
230 l

Super 
Cool

-15 °C

Super 
Freeze

Super 
Freeze

-15 °C



PCS 262 EW
Kombinovaná chladnička
• LowFrost • LED osvětlení • Antibakteriální 
těsnění • Manuální rozmrazování
• Skleněné police • Rozměry (V × Š × H): 
177 x 55 x 57 cm

8.490,- 
SAP 40048658

LOW FROST

65 l
197 l

Otočení dveří

LED

17
7 

cm

NOVINKA PCI 174 DX
Kombinovaná chladnička
• Invertorový motor • LowFrost • Možnost otočení 
dveří • Skleněné police • Přihrádka na ovoce 
a zeleninu • Rozměry (V × Š × H): 
150 × 47 × 51,1 cm

15
0 

cm

8.490,- 
SAP 40048651

15
0 

cm

PC 173 ENW
Kombinovaná chladnička Semi NoFrost
• LowFrost • Možnost otočení dveří 
• Skleněné police s nastavitelnou výškou 
• 3 dveřní poličky • LED osvětlení 
• Rozměry (V × Š × H): 
150 × 47 × 56,6 cm

7.690,- 
SAP 40048642

15
0 

cm

150 × 47 × 56,6 cm

7.690,- 
SAP 40048642

LOW FROST

53 l
120 l

NoFrost

LED

NOVINKA

15
0 

cm

NOVINKAPC 174 EW
Kombinovaná chladnička
• LowFrost • Možnost otočení dveří
• Skleněné police • Antibakteriální těsnění 
• Přihrádka na ovoce a zeleninu 
• Rozměry (V × Š × H): 
150 × 47 × 51,1 cm

6.990,- 
SAP 40048646

LOW FROST

59 l
115 l

Otočení dveří

PCI 174 DW
Kombinovaná chladnička
• Invertorový motor • LowFrost • Možnost otočení 
dveří • Skleněné police • Přihrádka na ovoce 
a zeleninu • Rozměry (V × Š × H): 
150 × 47 × 51,1 cm

7.790,- 
SAP 40048649

NOVINKA

177 x 55 x 57 cm

PT 243 EMW
Kombinovaná chladnička
• LowFrost • Skleněné police • Přihrádka 
na ovoce a zeleninu • Možnost otočení dveří 
• Rozměry (V × Š × H): 
161 × 54 × 56,5 cm

7.990,- 
SAP 40048626

16
1 

cm

7.990,- 
SAP 40048626

• LowFrost • Skleněné police • Přihrádka 
na ovoce a zeleninu • Možnost otočení dveří 
• Rozměry (V × Š × H): 

PC 165 E
Kombinovaná chladnička
• Možnost otočení dveří • Skleněné police 
s nastavitelnou výškou • 3 dveřní poličky
• Přihrádka na ovoce a zeleninu
• Rozměry (V × Š × H): 143 × 49,5 × 56,2 cm

14
3 

cm

6.990,- 
SAP 40042631

39 dB

LED

Otočení dveří

14
3 

cm

PT 204 EX
Kombinovaná chladnička
• Skleněné police s nastavitelnou výškou
• 3 dveřní poličky • Přihrádka na ovoce a zeleninu 
• Možnost otočení dveří • Rozměry (V × Š × H): 
143 × 55 × 55 cm

40 dB

LED

41 l
163 l

6.990,- 
SAP 40044827

59 l
115 l

Otočení dveří

INVERTORINVERTOR

59 l
115 l

Otočení dveří

LOW FROSTLOW FROST

PT 204 E
Kombinovaná chladnička 
• Skleněné police s nastavitelnou výškou
• 3 dveřní poličky • Přihrádka na ovoce a zeleninu 
• Možnost otočení dveří • Rozměry (V × Š × H): 
143 × 55 × 55 cm

14
3 

cm

6.990,- 
SAP 40042087

40 dB

LED

41 l
163 l

NOVINKA

LOW FROST

41,5 l
201 l

Super 
Freeze

LED

40 dB



12
3 

cm

12
2 

cm

LOW FROST

41,6 l
126 l

LED

40 dB

14 l
176 l

LED

40 dB

PT 168 EMW
Kombinovaná chladnička
• LowFrost • 3 dveřní poličky • LED osvětlení 
• Přihrádka na ovoce a zeleninu • Možnost otočení 
dveří • Rozměry (V × Š × H): 123 × 54 × 57 cm

6.990,- 
SAP 40048629
6.990,- 

12
3 

cm

dveří • Rozměry (V × Š × H): 123 × 54 × 57 cm

12
2 

cm

PTB 113 EW
Jednodvéřová chladnička s mrazákem
• Možnost otočení dveří • Skleněné police 
• 3 dveřní poličky • Manuální odmrazování 
• LED osvětlení • Rozměry (V × Š × H): 
84,5 × 55,3 × 57,4 cm

4.990,- 
SAP 40048114

84
,5

 c
m

84
,5

 c
m

16 l
97 l

LED

Otočení dveří

39 dB

12
3 

cm

LOW FROST

41,6 l
126 l

LED

40 dB

PT 168 EMX
Kombinovaná chladnička
• LowFrost • 3 dveřní poličky • LED osvětlení 
• Přihrádka na ovoce a zeleninu • Možnost otočení 
dveří • Rozměry (V × Š × H): 123 × 54 × 57 cm

6.990,- 
SAP 40048631

LOW FROST

41,6 l41,6 l
126 l

LED

40 dB

12
3 

cm

dveří • Rozměry (V × Š × H): 123 × 54 × 57 cm

NOVINKA

4.290,- 
SAP 40048614

PTB 89 EMW
Jednodvéřová chladnička
• LED osvětlení • 2× nastavitelná police 
z tvrzeného skla • 3× dveřní polička • Dvířka bez 
náběhu • Možnost otočení dveří • Vyrovnávací 
nožičky • Rozměry (V × Š × H): 82,1 × 48 × 50 cm 

NOVINKA

83
,8

 c
m

83
,8

 c
m

PTB 94 ES / PTB 94 EW
Jednodvéřová chladnička s FreshZone
• Mechanické ovládání • Možnost otočení dveří 
• Skleněné police • Dveřní poličky
• Rozměry (V × Š × H): 84,2 × 47,5 × 45 cm

4.990,- 
SAP 40048068

84
,2

 c
m

84
,2

 c
m

12 l
94 l

LED

Otočení dveří

36 dB

4.490,- 
SAP 40048067

NOVINKA

PTB 190 EW
Kombinovaná chladnička
• Mechanické ovládání • Spotřeba 143 kW/rok
• Rozměry (V × Š × H): 122 × 55 × 57 cm

LED

Otočení dveříOtočení dveří

13 l
107 l

Super 
Freeze

38 dB

NOVINKA

Jednodvéřové chladničky

PTB 117 D
Jednodvéřová chladnička s mrazákem
• SuperFreeze • Skleněné police • 3 dveřní 
poličky • Police ve dveřích na láhev 2 l 
• Možnost otočení dveří • Nerezové madlo 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 56 × 57,5 cm

6.490,- 
SAP 40042534

4.990,- 
SAP 40048618

PTB 82 EMW
Jednodvéřová chladnička s ** mrazákem
• Miska na led • Transparentní příslušenství 
• 2 skleněné temperované police • LED osvětlení 
• Dvířka bez náběhu • Možnost otočení dveří 
• Vyrovnávací nožičky • Rozměry (V × Š × H):
83,8 × 48 × 56 cm 

83
,8

 c
m

Otočení dveří

83,8 × 48 × 56 cm 

40 dB

8 l
73 l

NOVINKA

39 dB

Otočení dveří

331 l

PTL 3352
Jednodvéřová chladnička
• Skleněné police s nastavitelnou výškou 
• 5 dveřních poliček • Rozměry (V × Š × H): 
170 × 60 × 60 cm

17
0 

cm

11.990,- 
SAP 40032771

8.990,- 
SAP 40048427

NOVINKA

LED

41 dB

89 l

LED

Otočení dveří



4.490,- 
SAP 40048615

3.990,- 
SAP 40048116

PTL 90 EMW
Jednodvéřová chladnička
• Direct Cooling  • Mechanické ovládání 
• LED osvětlení • 3× police z tvrzeného skla 
• 3× dveřní poličky • Přihrádka na ovoce 
a zeleninu • Možnost otočení dveří 
• Rozměry (V × Š × H): 82,1 × 48 × 50 cm

PTL 93 EW 
Jednodvéřová chladnička
• 3 dveřní poličky • Přihrádka na ovoce 
a zeleninu • LED osvětlení 
• Rozměry (V × Š × H): 86,4 × 47,2 × 44,6 cm

3.490,- 
SAP 40048193
SAP 40048192
SAP 40048191

PSB 401 EB Cube 
PSB 401 EX Cube 
PSB 401 EW Cube
Jednodvéřová chladnička s výparníkem
• Dveřní poličky • Možnost otočení dveří
• Rozměry (V × Š × H): 51 × 44 × 47 cm

4.590,- 
SAP 40041358

40 dB

93 l

Otočení dveří

41 dB

8 l
73 l

83
,8

 c
m 40 dB

86
,4

 c
m

51
 c

m

3.290,- 
SAP 40048194

PSL 40 EW CUBE 
Jednodvéřová chladnička
• Mechanické ovládání • Dveřní poličky 
• Možnost otočení dveří • Klimatická třída N-ST
• Hlučnost 39 dB • Rozměry (V × Š × H):
51 × 44 × 47 cm

SAP 40048194

40 l

51
 c

m

7.790,- 
SAP 40036699

PTL 2352
Jednodvéřová chladnička
• Vnitřní osvětlení • Možnost otočení dveří
• Rozměry (V × Š × H): 142 × 55 × 55 cm

14
2 

cm

LED

6.490,- 
SAP 40042535

Super 
Cool

134 l

LED

PTL 131 D
Jednodvéřová chladnička 
• SuperCool • Skleněné police • 3 dveřní poličky 
• Přihrádka na ovoce a zeleninu 
• Elektronické ovládání 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 56 × 57,5 cm

84
,5

 c
m

40 dB

40 dB

3.490,- 
SAP 40048193

NOVINKA

PCF 3802 i
Truhlicový mrazák s FrostProtection  
• Invertorový kompresor • SuperFreeze • LED 
osvětlení • Otočná kolečka • Voděodolný displej 
• Zámek víka • Rozměry (V × Š × H): 
85 × 130 × 70 cm

11.990,- 
SAP 40040183

12.490,- 
SAP 40046478

PCF 418 EFPI Joker
Truhlicový mrazák s FrostProtection
• Invertorový kompresor • Joker - umí měnit svou 
vnitřní teplotu z chladničky na mrazničku a naopak 
• SuperFreeze • LED osvětlení • Displej • 4× drátěný 
košík na potraviny • Hliníkový vnitřek pro lepší
izolaci • Rozměry (V × Š × H): 82,5 × 141,6 × 75 cm 

11.990,- 

• Rozměry (V × Š × H):

NOVINKA

INVERTOR

418 l

-15 °C

Frost Protection

44 dB

-15 °C

Frost Protection

INVERTOR

Super 
Freeze

371l

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty

Truhlicové mrazáky

39 dB

LED

PTL 1302 W
Jednodvéřová chladnička
• Možnost otočení dveří 
• Skleněné police s nastavitelnou výškou 
• Přihrádka na ovoce a zeleninu 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 55,3 × 57,4 cm

131 l

84
,5

 c
m



10.490,- 
SAP 40046521

PCF 287 EFPI 
Truhlicový mrazák s FrostProtection  
• Invertorový kompresor • SuperFreeze 
• Otočná kolečka • Voděodolný displej • Zámek víka 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 109 × 62 cm

-15 °C

Frost Protection

INVERTOR

Super 
Freeze

9.490,- 
SAP 40044631

287l

9.990,- 
SAP 40046490

PCF 198 DFPI
Truhlicový mrazák s FrostProtection  
• Invertorový kompresor • SuperFreeze 
• LED osvětlení • Otočná kolečka • Voděodolný 
displej • Zámek víka • Rozměry (V × Š × H): 
84,5 × 102,6 × 61,6 cm

-15 °C

Frost Protection

INVERTOR

Super 
Freeze

7.990,- 
SAP 40048208

PCF 249 EMI Joker
Truhlicový mrazák s FrostProtection
• Invertorový kompresor • Joker - umí měnit svou 
vnitřní teplotu z chladničky na mrazničku 
a naopak • Manuální ovládání • 1× plastový 
košík na potraviny • Tlumené zavírání dveří 
• Manuální odmrazování 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 77 × 56 cm

INVERTOR

249l

41 dB

-15 °C

Frost Protection

NOVINKA

41 dB

-15 °C

Frost Protection

6.990,- 
SAP 40048189

PCF 198 EMI Joker
Truhlicový mrazák s FrostProtection
• Invertorový kompresor • Joker - umí měnit 
svou vnitřní teplotu z chladničky na mrazničku 
a naopak • Manuální ovládání • 1× plastový 
košík na potraviny • Tlumené zavírání dveří 
• Manuální odmrazování 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 77 × 56 cm

INVERTOR

NOVINKA

PCF 254 DFPI
Truhlicový mrazák s FrostProtection 
• Invertorový kompresor • SuperFreeze 
• Otočná kolečka • Voděodolný displej • Zámek víka 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 96 × 70 cm

-15 °C

Frost Protection

INVERTOR

Super 
Freeze

PCF 246 EFPI
Truhlicový mrazák s FrostProtection  
• Invertorový kompresor • SuperFreeze 
• Otočná kolečka • Voděodolný displej • Zámek víka 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 95,4 × 61,6 cm

-15 °C

Frost Protection

INVERTOR

Super 
Freeze

8.490,- 
SAP 40044530

246l

10.990,- 
SAP 40046522

PCF 308 DFPI
Truhlicový mrazák s FrostProtection  
• Invertorový kompresor • SuperFreeze 
• LED osvětlení • Otočná kolečka • Voděodolný 
displej • Zámek víka • Rozměry (V × Š × H): 
84,5 × 112 × 70 cm

-15 °C

Frost Protection

INVERTOR

308l

Super 
Freeze

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty

9.290,- 
SAP 40046477

PCF 290 EFP Joker
Truhlicový mrazák s FrostProtection
• Invertorový kompresor • Joker - umí měnit svou 
vnitřní teplotu z chladničky na mrazničku a naopak
• SuperFreeze • LED osvětlení • Displej • 2× drátěný 
košík na potraviny • Hliníkový vnitřek pro lepší 
izolaci • Rozměry (V × Š × H): 85 × 111,6 × 67 cm

INVERTOR

290 l

-15 °C

Frost Protection

44 dB

NOVINKA

6.990,- 
SAP 40046474

PCF 142 EFPI Joker
Truhlicový mrazák s FrostProtection
• Invertorový kompresor • Joker - umí měnit svou 
vnitřní teplotu z chladničky na mrazničku 
a naopak • Invertorový kompresor • LED osvětlení 
• Displej zámek displeje • Alarm vysoké teploty 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 63,2 × 55 cm

NOVINKA

INVERTOR

41 dB

-15 °C

Frost Protection

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty



PFNI 406 DX
Šuplíkový mrazák
• NoFrost • SuperFreeze • Možnost otočení dveří
• Zásobník na led • 6 zásuvek • 2 police 
z tvrzeného skla • Alarm • Rozměry (V × Š × H):
191 × 70 × 75,5 cm

5.990,- 
SAP 40046473

5.490,- 
SAP 40048207

12.990,- 
SAP 40045826

PCF 99 EFP Joker
Truhlicový mrazák s FrostProtection
• Invertorový kompresor • Joker - umí měnit svou 
vnitřní teplotu z chladničky na mrazničku 
a naopak • Invertorový kompresor • LED osvětlení 
• Displej zámek displeje • Alarm vysoké teploty  
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 54,5 × 49,5 cm

PCF 99  EM Joker
Truhlicový mrazák s FrostProtection
• Invertorový kompresor • Joker - umí měnit svou 
vnitřní teplotu z chladničky na mrazničku a naopak 
• 1× plastový košík na potraviny • Tlumené zavírání 
dveří • Kolečka pro snadnější manipulaci 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 54,7 × 44,6 cm

PF 2272
Šuplíkový mrazák
• SuperFreeze • BigBox • Možnost otočení dveří 
• 6× zásuvka • Rozměry (V × Š × H):
163 × 60 × 60 cm

16
3 

cm

NOVINKA NOVINKA

Šuplíkové mrazáky

12.990,- 
SAP 40045826

PFN 238 EW Joker
Šuplíkový mrazák
• NoFrost • Joker - umí měnit svou vnitřní teplotu 
z chladničky na mrazničku a naopak • 5× zásuvka 
a 2 horní vyklápěcí dvířka • 6 skleněných polic 
• Rozměry (V × Š × H): 172,2 × 59,5 × 63,2 cm191 × 70 × 75,5 cm

13.490,- 
SAP 40045827

PFN 238 EX Joker
Šuplíkový mrazák
• NoFrost • Joker - umí měnit svou vnitřní teplotu 
z chladničky na mrazničku a naopak • 5× zásuvka 
a 2 horní vyklápěcí dvířka • 6 skleněných polic 
• Rozměry (V × Š × H): 172,2 × 59,5 × 63,2 cm

17
2,

2 
cm

17
2,

2 
cm

19
1 

cm

406 l

NoFrost

232l

Super 
Freeze

Otočení dveří

41 dB

23.990,- 
SAP 40048625

INVERTOR

99 l

41 dB

-15 °C

Frost Protection

INVERTOR

99 l

41 dB

16
3 

cm

Otočení dveří

Super 
Freeze

NoFrost

194 l

41 dB

PF 186 ENF 
Šuplíkový mrazák 
• SuperFreeze • BigBox • Antibakteriální těsnění 
• Alarm • 6× zásuvka • Rozměry (V × Š × H): 
169,1 × 55,9 × 61,4 cm

16
9,

1 
cm

10.990,- 
SAP 40041622

Super 
Freeze

Otočení dveří

NoFrost

41 dB

PF 1475 ENF 
Šuplíkový mrazák
• SuperFreeze • BigBox • Antibakteriální těsnění 
• Alarm • 5× zásuvka • Rozměry (V × Š × H): 
143,4 × 55,9 × 61,4 cm

14
3,

4 
cm

143,4 × 55,9 × 61,4 cm

9.990,- 
SAP 40041623

NOVINKA

Šířka
70 cm

Super 
Freeze

41 dB

238l

NoFrost

Super 
Freeze

41 dB

Super 
Cool

238l

NoFrost

Super 
Freeze

41 dB

Super 
Cool

 172,2 × 59,5 × 63,2 cm

PCF 1002 i 
Truhlicový mrazák s FrostProtection  
• Invertorový kompresor • SuperFreeze 
• LED osvětlení • Otočná kolečka • Voděodolný 
displej • Zámek víka • Rozměry (V × Š × H): 
84,5 × 54,5 × 55 cm

-15 °C

Frost Protection

INVERTOR

Super 
Freeze

5.990,- 
SAP 40036868

98l

-15 °C

Frost Protection

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty

Funguje až do 
-15 °C okolní teploty



4.990,- 
SAP 40048617

6.990,- 
SAP 40042536

5.490,- 
SAP 40040776

PTF 64 EMW
Šuplíkový mrazák 
• LowFrost • 3× zásuvka 
• Dvířka bez náběhu • Možnost otočení dveří 
• Rozměry (V × Š × H): 82,1 × 48 × 51 cm

PTF 60 EW
Šuplíkový mrazák
• Možnost otočení dveří • Manuální odmrazování 
• 1× zásuvka • 2× vyklápěcí dvířka 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 47,5 × 44,5 cm

4.990,- 
SAP 40048115

13.990,- 
SAP 40043627  

PW 17 GDFB
Duozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 12/12 až 20 °C • Dotykový 
LED displej • 5 dřevěných polic • Trojité sklo s UV 
filtrem • Kluzné výsuvy • Integrované madlo 
• Aktivní ventilátor • Bez otřesů • Beznámrazový 
systém Winter Care • Odnímatelný sokl 
• Rozměry (V × Š × H): 86,3 × 25,9 × 57 cm

17×

39 dB

Kompresorové 
chlazeni

12.990,- 
SAP 40043977   

PW 19 GFB
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 20 °C • Dotykový LED 
displej • 6 dřevěných polic • Trojité sklo s UV filtrem 
• Kluzné výsuvy • Integrované madlo 
• Aktivní ventilátor • Bez otřesů • Beznámrazový 
systém Winter Care • Odnímatelný sokl 
• Rozměry (V × Š × H): 81,3 × 25,9 × 56,5 cm

19×

39 dB

Kompresorové 
chlazeni

6×

40 dB

Kompresorové 
chlazeni

8.990,- 
SAP 40043626

PW 6 GBI
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 20 °C • Dotykový LED 
displej • 5 dřevěných polic • Trojité sklo s UV filtrem 
• Kluzné výsuvy • Integrované madlo • Aktivní 
ventilátor • Bez otřesů • Odnímatelný sokl 
• Rozměry (V × Š × H): 81,3 × 14,8 × 52,5 cm

44.990,- 
SAP 40044153 

PW 143 GLV
Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 20 °C
• Dotykový LED displej
• 12 kovových polic
• Trojité sklo s UV filtrem 
• Teleskopické soft closing výsuvy
• Integrované madlo
• Aktivní ventilátor 
• Bez otřesů
• Zámek dveří
• Rozměry (V × Š × H):
183,5 × 65,5 × 68 cm

143×
40 dBKompresorové 

chlazeni

NOVINKA
Vinotéky

82
,1

 c
m

LOW FROST

64 l

6.990,- 

38 dB

Super 
Freeze Otočení dveří

39 dB

PTF 862
Šuplíkový mrazák  
• Možnost otočení dveří • 3× zásuvka 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 55,3 × 57,4 cm

84
,5

 c
m

84
,5

 c
m

PTF 813 D  
Šuplíkový mrazák  
• SuperFreeze • Elektronické ovládání • 3 zásuvky 
• Možnost otočení dveří • Nerezové madlo 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 56 × 57,5 cm

Otočení dveří

41 dB

60 l

84
,5

 c
m

84
,5

 c
m

Otočení dveří

41 dB

4.990,- 
SAP 40048115

Jednozónová vinotéka
• Rozsah teploty 5 až 20 °C
• Dotykový LED displej

84
,5

 c
m

84
,5

 c
m

Otočení dveříOtočení dveří

41 dB

60 l

84
,5

 c
m



17.990,- 
SAP 40048775

PDCI 10 A King
Kondenzační sušička
s tepelným čerpadlem
• LED displej • Můj program • Program Hygiena
• Crystal buben • AntiCrease • Senzorické řízení 
provozu • Možnost připojení na odpad • Rozměry 
(V × Š × H): 84,5 × 67,5 × 59,5 mm

PDCI 10 D King
Kondenzační sušička 
s tepelným čerpadlem 
• LED displej • Můj program • Program Hygiena
• Crystal buben • AntiCrease • Možnost připojení 
na odpad • Rozměry (V × Š × H): 
84,5 × 59,5 × 64 cm 

10 kg 10 kg 9 kg

Tepelné
čerpadlo

Tepelné
čerpadlo

Tepelné
čerpadloINVERTOR INVERTOR INVERTOR

Můj
program

Můj
program

Můj
programAntiCrease AntiCrease AntiCrease

Crystal 
buben

Crystal 
buben

Crystal 
buben

16.990,- 
SAP 40042591

PDCI 9 D King
Kondenzační sušička 
s tepelným čerpadlem 
• LED displej • Můj program • Program Hygiena
• Crystal buben • AntiCrease • Možnost připojení 
na odpad • Rozměry (V × Š × H): 
84,5 × 59,5 × 64 cm 

15.490,- 
SAP 40042594

PDCI 8 E King
Kondenzační sušička 
s tepelným čerpadlem 
• LED displej • Můj program • Program Hygiena 
• Crystal buben • AntiCrease • Možnost připojení 
na odpad • Rozměry (V × Š × H): 
84,5 × 59,5 × 64 cm 

Můj
programCrystal 

buben

9 kg

INVERTOR

SpaCare

1400
ot.

14.990,- 
SAP 40042633

PLDSI 149 A King
Pračka s párou
• Invertorový motor • Crystal buben • Můj program 
• Vlna • Čištění bubnu na 95 °C • SpaCare 
• Rychlý 15´ • Mix • Extra špinavé • Extra máchání 
• Ovládací panel a displej v českém jazyce 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 59,5 × 53,5 cm

12.990,- 
SAP 40048611

PDCI 9 A King
Kondenzační sušička 
s tepelným čerpadlem 
• LED displej • Můj program • Program Hygiena
• Crystal buben • AntiCrease • Možnost připojení 
na odpad • Rozměry (V × Š × H): 
84,5 × 59,5 × 67,5 cm 

17.490,- 
SAP 40048774

NOVINKA

Crystal 
buben

Můj
program

8 kg
6 kg

INVERTOR

SpaCare

1400
ot.

PLWDSI 86 AE King
Pračka se sušičkou a párou
• Invertorový motor • Rychlý program 1Hodina 
praní a sušení • Rychlé praní 15´• Můj program 
• Crystal buben • AntiCrease • SpaCare 
• ExtraŠpinavé • Vlna • Rozměry (V × Š × H): 
85 × 59,5 × 47,5 cm

16.490,- 
SAP 40046386

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

Můj
programCrystal 

buben

10 kg

INVERTOR

SpaCare

1500
ot.

PLDI 1510 A King
Pračka s párou
• Invertorový motor • SpaCare • Crystal buben 
• Můj program • Vlna • Rychlý 15´• Mix 
• Extra špinavé • Extra máchání • Množstevní 
automatika • Dětský zámek • Ovládací panel 
a displej v českém jazyce • Rozměry (V × Š × H): 
85 × 59,5 × 56,5 cm 

14.990,- 
SAP 40047758

NOVINKA

Můj
programCrystal 

buben

10 kg
7 kg

INVERTOR

SpaCare

1500
ot.

PLWD 107 A King
Pračka se sušičkou a párou
• Invertorový motor • Rychlý program 1Hodina 
praní a sušení • Rychlé praní 15´ • Můj program 
• Crystal buben • Čištění bubnu na 95 °C 
• AntiCrease • SpaCare • ExtraŠpinavé • Vlna 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 59,5 × 56,5 cm

16.990,- 
SAP 40047754

85 × 59,5 × 56,5 cm 

program

SAP 40046386

Pračky a sušičky

9 kg 8 kg

Tepelné
čerpadlo

Tepelné
čerpadloINVERTOR INVERTOR

Můj
program

Můj
programAntiCrease AntiCrease

Crystal 
buben

Crystal 
buben



PLDI 147 A King
Pračka s párou
• Invertorový motor • SpaCare • Crystal buben 
• Můj program • Vlna • Čištění bubnu na 95 °C 
• Rychlý 15´• Mix • Extra špinavé • Antialergický 
program • Ukazatel zbytkového času 
• Ovládací panel a displej v českém jazyce 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 59,5 × 47,5 cm 

10.990,- 
SAP 40048421

INVERTOR

7 kg

SpaCare

Můj
program

1400
ot.

Crystal 
buben

PLDI 1410 AJW Steam
Pračka s párou
• 15 programů • Invertorový motor • Můj program 
• Steam - program pro alergiky s párou • JetWash 
• Pause&Add • Čištění bubnu • Rychlý 15´
• LED displej • Odložený konec • Český panel 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 60 × 59 cm

12.990,- 
SAP 40046003

INVERTOR

10 kg

Steam

1400
ot.

JetWash
Můj

program

PLDI 149 B King
Pračka s párou
• Invertorový motor • SpaCare • Crystal buben
• Můj program • Vlna • Čištění bubnu na 95 °C
• Rychlý 15´• Mix • Extra špinavé • Antialergický
program • Ukazatel zbytkového času
• Ovládací panel a displej v českém jazyce 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 60 × 56,5 cm

PLDI 148 A Steam
Pračka s párou
• 15 programů • Invertorový motor • Můj program 
• Steam - program pro alergiky s párou 
• Pause&Add • Čištění bubnu • Rychlý 15´
• LED displej • Odložený konec • Český panel 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 60 × 51 cm

9.990,- 
SAP 40046005

INVERTOR

8 kg

Steam

1400
ot.

Můj
program

PLDI 149 C Steam 
Pračka s párou
• 15 programů • Invertorový motor • Můj program 
• Steam - program pro alergiky s párou 
• Pause&Add • Čištění bubnu • Rychlý 15´
• LED displej • Odložený konec • Český panel 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 60 × 51 cm

9.790,- 
SAP 40046006

INVERTOR

9 kg

Steam

1400
ot.

Můj
program

PLDSI 147 C Steam
SLIM pračka s párou 
• 15 programů • Invertorový motor • Můj program 
• Steam - program pro alergiky s párou 
• Pause&Add • Čištění bubnu • Rychlý 15´
• LED displej • Odložený konec • Český panel 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 60 × 44 cm

8.490,- 
SAP 40045700

INVERTOR

7 kg

Steam

SLIM
44 CM

1400
ot.

Můj
program

PLDSI 126 C Steam
SLIM pračka s párou
• 15 programů • Invertorový motor • Můj program 
• Steam - program pro alergiky s párou 
• Čištění bubnu • Rychlý 15´• LED displej 
• Odložený konec • Český panel 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 60 × 44 cm

7.990,- 
SAP 40045699

INVERTOR

6 kg

Steam

SLIM
44 CM

1200
ot.

Můj
program

PLDS 106 DW
SLIM pračka 
• 15 programů • Rychlý program 
• Antialergický program • Odložený start 
• Dětský zámek • Ovládací panel v češtině 
• Rozměry (V × Š × H): 84,5 × 59,7 × 41,6 cm

PLD 106 ECZ 
SLIM pračka 
• Rychlý program 15´, 30´, 45´• Spotřeba 
energie/100 cyklů 74 kWh • Spotřeba vody 
43 l / cyklus • Ovládací panel v češtině 
• Rozměry (V × Š × H): 85 × 59,5 × 40 cm

6 kg 6 kg

1000
ot.

1000
ot.

7.490,- 
SAP 40049249

6.990,- 
SAP 40046214

13.990,- 
SAP 40041415

INVERTOR

9 kg

SpaCare

1400
ot.

Crystal 
buben

Můj
program

NOVINKA

SLIM
41,6 CM

SLIM
40 CM



KIT 59 Mezikus
Pro modely sušiček: 
PDCI 103 Crown, PDC 82 Crown, 
PDC 82 R Crown, PD 8 Crown, PDH 8 F King, 
PDCI 8 E King, PDCI 9 D King, PDCI 10 D King, 
PDCI 10 A King a PDCI 9 A King

Pro modely praček:
PLD 16106 Crown, PLD 1483 Crown, 
PLD 1273 Crown, PLDI 1473 Crown 
PLDI 1283 Crown, PLDI 148 B King, 
PLDI 149 B King, PLDI 1510 B King, 
PLDSI 149 A King, PLDI 1510 A King 
• Mezikus je vhodný pro odkládání prádla
• Teleskopický výsuv s dorazem
• Maximální nosnost do 16 kg 
• Rozměry (V × Š × H): 6,4 × 59 × 59 cm• Rozměry (V × Š × H): 6,4 × 59 × 59 cm

2.690,- 
SAP 40037369

14.490,- 
SAP 40048809

PDI 1468 BTX
Volně stojící myčka
s technologií WaterBox
• 8 programů • Water Protection+ • Aquastop 
• Aquazone • Invertorový motor BLDC 
• TrianglWash • DirectSpray • iOpen - Auto door 
• WaterBox • TurboSušení • Příborová zásuvka 3D

PDI 1568 DLTDX
Volně stojící myčka nádobí 
• Velmi tichá - pouze 39 dB • Invertorový motor 
• 8 programů • 5 teplot (30-40-50-60-65 °C) 
 • TurboSušení • Příborová zásuvka 3D 
• LED displej • Poloviční náplň • SmartWash 
• HS Protection 

39 dB

15

9 l

INVERTOR

44 dB

14

9 l

13.990,- 
SAP 40044147

39 dB

15

9 l

PDI 1568 DLT
Volně stojící myčka nádobí
• Velmi tichá - pouze 39 dB • Invertorový motor 
• LED displej • TurboSušení • 8 programů • AquaStop 
• Příborová přihrádka • TriangleWash • SteamWash • 
SmartWash • DirectSpray • EcoWash 1/2 náplň 
• Signalizace ukončení programu

PDI 1568 DTX
Volně stojící myčka nádobí 
• Invertorový motor • 8 programů • 5 teplot 
• TurboSušení • Příborová zásuvka 3D 
• LED displej • Poloviční náplň • SmartWash 
• HS Protection 

42 dB

15

9 l

13.290,- 
SAP 40042408

12.990,- 
SAP 40044146

45 dB

12

12 l

PD 1266 EAX
Volně stojící myčka nádobí 
• 6 programů • 4 teploty • Koš na příbory 
• LED displej • Poloviční náplň • SmartWash 
• HS Protection • WaterProtection

9.990,- 
SAP 40044145

10.490,- 
SAP 40048810

PD 1046 ETX
Volně stojící myčka nádobí 
• 6 programů • 3 teploty • TurboSušení
• 3D příborová přihrádka • LED displej • Odložený 
start • Ukazatel zbytkového času • SmartWash 
• HS Protection • AquaStop

45 dB

10

9 l

NOVINKA

NOVINKA

Šířka
60 cm

Spotřeba 
vody pouze 

5,4 l*

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
60 cm

Šířka
45 cm

Myčky nádobí

45 dB

12

12 l

PD 1266 EA
Volně stojící myčka nádobí 
• 6 programů • 4 teploty • LED displej 
• Koš na příbory • WaterProtection 
• Poloviční náplň • Smart wash 
• HS protection

9.990,- 
SAP 40042406

Šířka
60 cm

PLDI 138 A QTL 
Vrchem plněná pračka
• Invertorový motor • LED displej • Ovládací panel 
v češtině • Parní program • Nerezový buben 
Crystal • Ochrana dveří • Ochrana proti přetečení
• Ochrana otáček odstředění 
• Rozměry (V × Š × H): 87,5 × 40 × 61 cm

11.490,- 
SAP 40046108

INVERTOR

8 kg

Steam

Soft opening

1300
ot.

Crystal 
buben

INVERTOR INVERTOR

INVERTOR



PDT 67 DF
Stolní myčka nádobí 
• 7 programů  • ExtraSušení 
• Dětská pojistka • Velký displej LED  
• Rozměry (V × Š × H): 44 × 55 × 50 cm 
• Barevné provedení nerez

PDT 66 F
Stolní myčka nádobí
• 6 programů  • ExtraSušení 
• Dětská pojistka •  LED ikony 
• Rozměry (V × Š × H): 44 × 55 × 50 cm
• Barevné provedení bílá

6.790,- 
SAP 40044544

6.290,- 
SAP 40044543

8.990,- 
SAP 40042605

PCGD 900 X
Kombinovaný sporák 90 cm
• Plynová varná deska s elektrickou pečicí troubou 
• 5 hořáků • Varné zóny: levý zadní hořák 1,75 kW, pravý zadní hořák 
1,75 kW, levý přední hořák 3 kW, pravý přední hořák 1 kW, střední WOK hořák 
3,7 kW • Integrovaný zapalovač • Ovládání mechanické a senzorové 
• Třídílná masivní litinová mřížka • Trysky na PB • Bezpečnostní plynová pojistka
• Chromované podpěry plechů • Osvětlení 2× • Horkovzduch 2× 
• Výškově nastavitelné nožičky 1 – 5 cm • Trojnásobné prosklení dveří
• Teleskopický výsuv • Teplotní rozsah 60 - 260 °C • Funkce trouby: 8 programů
• 5 topných těles • Automatické nastavení • Časovač 24 hod. 
• Celkový příkon 3,428 kW • Rozměry (V × Š × H): 90 × 90 × 60 cm 
34.990,-
SAP 40038922

8
programů

49 dB

6

6,5l

49 dB

6

6,5l

Deska s 5 hořáky 
včetně WOK a grilovacím 
tálem 

Objem trouby 103 l

Myčky nádobí

8.990,- 
SAP 40042605

47 dB

10

11 l

9.390,- 
SAP 40044143

Šířka
45 cm

Šířka
55 cm

Šířka
55 cm

45 dB

10

9 l

PD 1046 ET
Volně stojící myčka nádobí 
• 6 programů • 3 teploty • TurboSušení 
• 3D příborová přihrádka • LED displej 
• Poloviční náplň • SmartWash • HS Protection 
• AquaStop 

9.990,- 
SAP 40042606

Šířka
45 cm

PD 1046 ETDX
Volně stojící myčka nádobí
• 6 programů • 3 teploty • LED displej 
• VarioSpace • WaterProtection+ • AquaStop 
• 1Hodina vč. sušení • Intenzivní • Rychlé mytí 
• Odložený start  • Signalizace ukončení programu 

45 dB

10

11 l

10.490,- 
SAP 40044144

Šířka
45 cm

PD 1045 EAX / PD 1045 EA
Volně stojící myčka nádobí
• 5 programů • 4 teploty • LED displej • VarioSpace 
• WaterProtection • HS protection • 50 minut 
vč. sušení • Intenzivní • Rychlé mytí • Odložený 
start • Signalizace ukončení programu

Technologie WaterBox 
umožňuje využít čistou 

vodu z posledního oplachu 
v myčce na první smytí hrubých 

nečistot při následujícím 
spuštění myčky. Dosáhnete 
tak spotřeby neuvěřitelných 

5,4 l na umytí plně 
naložené myčky.

Volně stojící sporák

*WaterBox 
5,4 l / cyklus



Ceny v tomto katalogu jsou uvedeny v Kč včetně DPH a jsou pouze informativní. Výši prodejních cen spotřebičů stanoví prodejci. K cenám bude připočítán recyklační 
poplatek (RP): pračky, pračky se sušičkou, sušičky, myčky, trouby a kombinované sporáky - 72,6 Kč s DPH, chladničky, mrazničky, vinotéky s kompresorem 

- 203,28 Kč s DPH, mikrovlnné trouby – 16,40 Kč s DPH. Philco si vyhrazuje právo na změnu některých technických parametrů bez předchozího upozornění. 
Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Více informací o všech produktech naleznete na www.philco.cz 

Volně stojící mikrovlnné trouby

PMD 2051 C
Mikrovlnná trouba
• Výkon 700 W • 8 automatických programů
• Funkce rozmrazování • Jednoduše 
omyvatelný vnitřek • Jednoduché ovládání 
• Otočný talíř 24,5 cm • 5 úrovní výkonu 
2.490,- 
SAP 40047779

PMD 2051 R
Mikrovlnná trouba
• Výkon 700 W • 8 automatických programů
• Funkce rozmrazování • Jednoduše 
omyvatelný vnitřek • Jednoduché ovládání 
• Otočný talíř 24,5 cm • 5 úrovní výkonu 
2.490,- 
SAP 40047778

PMD 2011 B
Mikrovlnná trouba
• Výkon 700 W • Funkce rozmrazování podle 
hmotnosti • Časovač 0 - 35 minut • Jednoduše 
omyvatelný vnitřek • Jednoduché ovládání 
• Otočný talíř 25,5 cm • 5 úrovní výkonu
1.690,- 
SAP 40046208 

PMD 2011 W
Mikrovlnná trouba
• Výkon 700 W • Funkce rozmrazování podle 
hmotnosti • Časovač 0 - 35 minut • Jednoduše 
omyvatelný vnitřek • Jednoduché ovládání 
• Otočný talíř 25,5 cm • 5 úrovní výkonu

1.690,- 
SAP 40046209

PMD 2010 S
Mikrovlnná trouba s grilem
• Mechanické ovládání • 2 režimy kombinovaného 
vaření • 6 úrovní výkonu vč. rozmrazování 
• 9 programů automatického vaření 
• Výkon mikrovln 700 W • Výkon grilu 900 W 
• Program pro ohřívání kávy • 60minutový časovač 
• Grilovací rošt • Průměr otočného talíře 24,5 cm

2.390,- 
SAP 40026318

PMD 2010 S

20l

20l

20l

20lPMD 1730 S
Mikrovlnná trouba
• Objem 17 l • Mechanické ovládání • Otočné 
knoflíky • 6 úrovní výkonu • 30 minutový časovač 
• Průměr talíře 24,5 cm • Ohřev • Rozmrazení 
• Snadné ovládání • Snadná údržba 
• Hlučnost 58 dB • Výkon mikrovln 700 W 
1.990,- 
SAP 40041397

PMD 2511 F
Mikrovlnná trouba
• 14 automatických programů • Menu v češtině
• Dotykové ovládání • LED displej • Rychlý start
• Dětský zámek • Keramická deska 26 cm 
• FLAT systém • Výkon mikrovln 900 W 
• Výkon grilu 1000 W • Dekorační rám dveří 
s madlem  

4.590,- 
SAP 40036637    

PMD 2010 S

PMD 20811 W
Mikrovlnná trouba
• 8 automatických programů • 11 úrovní výkonu
• Dětská pojistka • Průměr otočného talíře 
24,5 cm • Displej • Hodiny • Tlačítkové ovládání 
• Rozmrazování • Rovnoměrná distribuce mikrovln 
• Vnitřní osvětlení • Výkon mikrovln 700 W 
2.390,- 
SAP 40048734

PMD 20811 B
Mikrovlnná trouba
• 8 automatických programů • 11 úrovní výkonu
• Dětská pojistka • Průměr otočného talíře 
24,5 cm • Displej • Hodiny • Tlačítkové ovládání 
• Rozmrazování • Rovnoměrná distribuce mikrovln 
• Vnitřní osvětlení • Výkon mikrovln 700 W 
2.390,- 
SAP 40048735

NOVINKANOVINKA

NOVINKA

20l

20l

20l

NOVINKA

20l

20l




